habuimus in offertorio IIII sol. V den. et posui ad dosam fraternitatis. Et anno futuro pasche pastor in Balve et Bussele procurabunt expensas.

Item ex post Buckynck solvit alios sex solidos ut habetur in registro repartitionum.

- 19) 1462 fer. 3ia p. dom. Cantate fec. exp. dns. Bernhardus pastor in Balve et Everhardus Bussele proconsul in Menden et fuerunt presbiteri in numero XII celebrantes et presentias receperunt et dedi unicuique XIII den. excepto dno. Johanne de Rummeke, religioso ordinis Praemonstratensis de Scheda, qui nihil recepit, sed solvit XVIII den. de restantiis suis, quod frater noster est et nondum solvit debitum de tribus annis praecedentibus VI den. annuatim pro marca sua nondum data. Item dedi rectori scholarum X den. Item campanario VI den. pro presentiis suis. Eidem IIII den. pro vino empto et hostiis. Item calcantibus II den. Item de nocte post Gratias V den. pro butta cerevisie. Item subsidium s. VI sol. quos dedissem, non exposui, sed Gerhardus Bussele proconsul qui etiam facit expensas ut praecribitur cum eisdem VI sibi computatis vult solvere medium suam marcam quam ultra alios sex tenetur solvere, quod effectus est frater noster anno praeterito.

Item habuimus in offertorio IIII β minus II den. et omnes istas pecunias recepi de dosa fraternitatis et non meis. Etiam tam pastor in Balve quam Bussele adhuc tenentur introitum trium solidorum.

Anno vero futuro 3ia post Calixti pastor in Delwick et Delinchoven procurabunt expensas.

- 20) 1462 fer. 3ia post Calixti procurarunt expensas dns. Bertholdus vicecuratus in Deylinchoven, Johannes Goltsmyt pastor in Delwyck. Et fuerunt presbiteri celebrantes in numero XVIII et dedi cuilibet XIII den. in presentiis et cum hiis dedi rectori scholarum X den., Campanario VI den. ac eidem pro vino annuali et hostiis XII den. Item calcantibus II den. Item subsidium sex solidorum non dedi praedictis dominis sed quitavi cum eis eosdem sex solidos unicuique in tribus solidis, in quibus obligabantur fraternitati robore introitus utriusque. Item pecunias de quibus ministravi

presentias recepi de dno. Hermanno Putman, qui procuravit nobis XX β minus VI den. de Alfert Freseken de Neyhem et duorum defunctorum, quos ad fraternitatem recepimus.

Item habuimus in offertorio IIII β minus III den. et sunt in dosa fraternitatis, que superfuerunt. Anno vero futuro fer. 3ia post Cantate procurabunt expensas Dni. Anthonius pastor in Hemer, Wilhelmus pastor in Egynchusen.

- 21) 1463 fer. 3ia post Cantate procuraverunt expensas dni. Anthonius pastor in Hemer et Wilhelmus pastor in Egynchusen. Et fuerunt presbiteri celebrantes XIX et dedi unicuique XIII den. excepto dno. Renaldo de Osterich qui recepit VII den. et Johanne Voswynckel qui recepit XI den. Item rectori scholarum X den. Item custodi VI den. Calcantibus II den. Item pro vino pro exequiis dni. nostri Archiepiscopi in crastino celebratis et hostiis V den. Item habuimus in offertorio V sol. II den. et sunt in dosa fraternitatis. Item presentias presbiterorum ministravi de dosa fraternitatis et non meis. Item subsidium VI solidorum non dedi ministrantibus, sed defalcavi pro introitu, quem quivis eorum adhuc tenebatur. Item circa festum Calixti pastor in Hennen et Gert in deme Dome expensas faciant.
- 22) 1463 fer. 3ia p. Cal. fec. exp. dns. Hinricus Tacke pastor in Hennen et Gerhardus in den Dome et fuerunt presbiteri in numero celebrantes XIX et dedi unicuique XII den. in presentiis excepto dno. Johanne Voswynckel, qui IX den. recepit et dno. Hinrico Vridach qui octo recepit. Item rectori scholarum dedi X den. Item custodi VI den. Item eidem pro vino empto et hostiis VI den. Item calcantibus II den. Item altera die presbiteris, qui manserunt pro (unleserlich) Everhardi Drattogers XII den. ad expensas. Item dedi dno. pastori in Hennen pro subsidio ad expensas ut moris est III β , sed consortio suo Gerhardo nichil dedi quia defalcavit sibi receptos suos tres solidos pro Ynneken uxore sua, que intravit fraternitatem pasche precedenti ejusdem anni. Item offertorium fuit IIII β . Item ao. fut. Cantate pastor Jo. Hake in Menden et Tilmannus Fabri exp. faciant.

- 23) 1464 fer. 3ia p. Exaudi proc. exp. Dns. Jo. Hake pastor in Menden et Tilmannus Faber, et fuerunt presbiteri celebrantes in numero sedecim, quibus omnibus una cum rectore scholarum ministravi in presentiis expositum et eisdem datum XV sol. Item custodi VI den., calcantibus II den. In offertorio habuimus IIII β I den. Item subsidium dedi servientibus s. pastori et Tilmanno unicuique III β .
- 24) 1464 fer. 3ia p. Calixti proc. exp. dns. Hinr. Zelhus rector hospitalis in Menden, et Johan Rode sutor, et fuerunt presbiteri celebrantes in numero XVIII, quibus omnibus una cum rectore scholarum et campanario et pro omnibus oneribus ministravi et exposui XX β et unum den. et pro calcantibus et pecuniis ad vinum pro certo expositis similiter computato.
- Item habuimus in offertorio IIII $\frac{1}{2}$ β . Item subsidium consuetum receperunt praescripti servientes a Hinrico de Laer et dicto Hyldorp de Eckele, qui eodem tempore recepti fuerunt in fratres, et fuit eorum introitus.
- 25) 1465 fer. 3ia p. Exaudi proc. exp. dns. Johannes Plater praepositus in Scheda et Gerhardus Hencke alias Trapman laicus, et fuerunt presbiteri celebrantes in numero XIX, quibus omnibus unacum rectore scholarum et campanario ministravi in presentiis XX sol. minus denario, vino et hostiis pro illo die similiter computatis. Habuimus in offertorio V β III den. Item subsidium sex solidorum ut moris est dedi Gerhardo praecripto. Pro termino futuro post Calixti dns. Hinricus Delinchoff et Bertoldus Stelynck proconsul proc. exp. Item pro vino ad sertum . . . den. exposui.
- 26) 1465 fer. 3ia post undecim mil. virg. proc. exp. dns. Hinricus Krumme vicecuratus in Isernloen, et Bertoldus Stelynck proconsul, et fuerunt presbiteri celebrantes in nro. XVI, quibus omnibus unacum rectore scholarum et campanario pro vino et hostiis ad missas similiter et calcantibus in organis similiter computatis dedi et exposui XVIII sol. et III den. In offertorio habuimus IIII $\frac{1}{2}$ β II den. Item subsidium consuetum non exposui, sed . . . III β dno. Hinrico et dedi eosdem

- tres solidos Hinrico mercatori pro speciebus ex commissione Stelingeschen, sed tres alios solidos habet nobiscum Steling in defalcatione sui debiti.
- 27) 1466 fer. 3ia p. Cant. fec. exp. dns. Johannes Starke et Herman Hyltorp de Ekele, et fuerunt presbiteri celebrantes in numero XVI, quibus ministravi in presentiis XV β . Item rectori scholarum IX den., campanario VI, eidem III $\frac{1}{2}$ den. pro vino et hostiis. Item II den. facientibus linam (?) in cervisia. Item II den. calcantibus organ. Item XXVIII den. pro vino ad Gratias et mensa similiter, quod non tunc unanimiter habuerunt . . . Item III den. de nocte in cervisia. Item subsidium III sol. recepit Johannes Starke, sed alios tres solidos Hyltorp non recepit, sed voluit eas habere in subsidium suorum XII solidorum solvendi ut moris est. Item habuimus V β in offertorio minus II den.
- 28) 1466 die undecim mil. virg. fec. exp. dns. Hermannus Putman pastor in Neyhem et Arnoldus Volenspyt armiger, et fuerunt presbiteri celebrantes XXI, quibus omnibus ac singulis ministravi in presentiis una cum rectore scholarum, custodi ac etiam vino et hostiis simul computatis XXI $\frac{1}{2}$ β minus obulo. Item calcantibus III den. Item subsidium ad expensas VI sol. recepit praedictus Putman pro se et suo confratre. Habuimus in offertorio VI β I den.
- 29) 1467 fer. 3ia p. Cantate fec. exp. dns. Hinricus Knolman pastor in Webelingwerden, et Hinricus de Lair laicus, et fuerunt presbiteri celebrantes XVII, quibus dedi in presentiis XVII β . Item rectori scholarum X den. Campanario VI den. Eidem pro vino et hostiis VI den. Item VIII den. de sero in servisia. Habuimus in offertorio IIII β et IIII den. Item X β recepi a dno. Johanne vicecurato, quos quidem X β ipse procuravit fraternitati de parentibus Hermanni Endorps proconsulnis, quos recepimus ad fraternitatem nostram. Circa festum Calixti procurabunt expensas dns. Johannes Gerckenoll et Hotteke Vynckenoge.
- 30) 1467 fer. 3ia post Calixti f. e. Dns. Johannes de Gerkenoll et Rotgerus Vynckenoge laycus.
rec. Dns. Gerhardus Sutoris; Dns. Johs. Emundi de Brylon; Gerhardus Smet et ejus uxor.